[image: image1.png]

                                       проект
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Мышкин

00.00.2022                                                                                                              № 00
О  внесении  изменений  в  постановление Администрации  городского  поселения Мышкин  от  09.04.2020  № 70  «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача  градостроительного  плана земельного  участка »
       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской  Федерации,      Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского поселения Мышкин Мышкинского муниципального района Ярославской области и в целях повышения  качества  предоставления  муниципальных  услуг,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в  постановление Администрации  городского поселения Мышкин от 09.04.2020  № 70 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача градостроительного плана земельного  участка »  следующие изменения:
        1.1. Абзац второй  пункта  2.5  раздела 2 Административного  регламента  считать утратившим  силу.
         1.2. Пункт 2.8 раздела 2  Административного  регламента дополнить абзацем  девятым  следующего  содержания:
        « - предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16   Федерального закона №210-ФЗ , за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами».

       1.3. Абзац девятый  пункта 2.8  раздела 2 Административного регламента считать  абзацем  десятым  пункта 2.8 раздела 2 Административного регламента.
       1.4. В абзаце третьем  подпункта 3.3.2 пункта 3.3 раздела 3 Административного  регламента   после цифры «2)» добавить слова «в течение двух рабочих дней с даты  получения  Администрацией  заявления  о выдаче градостроительного  плана ».
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте городского поселения Мышкин в  информационно - телекоммуникационной  сети  «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю  за  собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава  городского  поселения  Мышкин                                                 Е.В. Петров